I 

RATNAPURENSIS 

Intra Srilankae fines nova conditur dioecesis Ratnapurensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Ad aptius consulendum in Srilanka evangelizationis operi, quod prima
rium est officium Ecclesiae, Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales 
atque Praesules Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, re 
mature perpensa auditisque pariter eorum, quorum interest, faventibus vo
tis, censuerunt ibidem novam condendam esse dioecesim. Nos igitur, Qui 
gravissimo fungimur munere Pastoris et Patris universi populi Dei, talem 
sententiam ratam habentes, summa Apostolica potestate haec decernimus. 
A Gallensi dioecesi separamus partem septemtrionalem eius territorii; ex 
eaque novam constituimus dioecesim ab urbe principe eiusdem regionis 
Ratnapurensem appellandam, quam metropolitanae Sedi Columbensi in Ta-
probane suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gen
tium Evangelizatione subicimus, cuius limites iidem erunt ac fines territorii 
Provinciae civilis « Sabaragamuwa » nuncupatae. Praeterea iubemus Episco
pi cathedram poni in templo Deo in honorem Sanctorum Apostolorum Pe
tri et Pauli dicato, in urbe « Ratnapura » exstanti, quod ad dignitatem ec
clesiae Cathedralis evehimus; cetera vero secundum canonicas leges tempe
r e t u r . Quae praescripsimus perficienda committimus Venerabili Fratri 
Osvaldo Padilla, Archiepiscopo titulo Piensi atque in Srilanka Apostolico 
Nuntio, onere imposito authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 
ad Congregationem, quam diximus, remittendi. Volumus denique singula et 
omnia hisce Apostolicis Litteris decreta plene vim sortiri suam tam nunc 
quam in posterum usque tempus, contrariis quibuslibet rebus haudqua
quam obstantibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, die altero mensis Novembris, anno Do
mini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri duo-
de vicesimo. 

S ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Loco £B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 381.827 

II 

CUAUHTEMOCENSIS - MATERIENSIS 

Praelatura territorialis Materiensis in Mexico ad gradum ac dignitatem dioecesis 
evehitur mutatis finibus, sede et nomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum praelatura territorialis Materiensis, intra fines provinciae ecclesia
sticae Chihuahuensis posita, hisce recentioribus annis conspicuis mentisque 
apostolatus operibus auctis haud parva incrementa cepisset, Venerabiles 
Fratres Ordinarii circumscriptionum eiusdem ecclesiasticae provinciae, Con
ferentia Episcoporum Mexici antea audita, ab hac Apostolica Sede petive
runt ut haec praelatura territorialis ad gradum et dignitatem dioecesis 
eveheretur mutatis finibus, sede et nomine. Nos vero existimantes id in 
animarum bonum esse cessurum, favente quoque eidem rei Venerabili Fra
tre Hieronymo Prigione, Archiepiscopo titulo Lauriacensi atque in memora
ta Natione Apostolico Nuntio, de consilio Congregationis pro Episcopis ad
motae postulationi libenter concedendum esse putavimus. Summa igitur 
Nostra potestate, praelaturam territorialem Materiensem attollimus ad gra
dum et dignitatem dioecesis Cuauhtemocensis-Materiensis nomine, quae con
stabit integro territorio eiusdem hucusque praelaturae necnon territoriis, ab 
archidioecesi Chihuahuensi seiunctis, trium municipiorum Cuauhtémoc, Ri
va Palacio et Cusihuiriachi nuncupatorum, quae iisdem terminantur finibus 
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quibus municipia ipsa prout in lege civili nunc exstant. Sic conditae dioece
sis sedem in urbe « Cuauhtémoc » statuimus, ibique situm paroeciale tem
plum, Deo in honorem Sancti Antonii dicatum, ad gradum et dignitatem 
ecclesiae Cathedralis evehimus cuique propria insignia, privilegia honores
que tribuimus simulque decoramus titulo ecclesiae Concathedralis, propriis 
item tributis honoribus et privilegiis, templum iam praelaticium Deo in ho
norem Sancti Petri Apostoli dicatum, quod in urbe «Madera» exstat. Prae
terea dioecesim Cuauhtemocensem-Materiensem suffraganeam facimus me
tropolitanae Sedi Chihuahuensi eiusque Episcopum metropolitico iuri Ar
chiepiscopi Chihuahuensis subicimus iisdem iuribus, privilegiis, insignibus 
honoribusque ornatum atque oneribus officiisque adstrictum, quibus Prae
sules Ordinarii locorum fruuntur atque adstringuntur. Mandamus etiam ut 
quam primum ibi Collegium Consultorum ad normam iuris constituatur, 
qui Episcopo, consilio et opera, valido sint auxilio. Congruae ac dignae su
stentationi Praesulis novae dioecesis provideatur Curiae emolumentis, fide
lium oblationibus atque omnibus bonis temporalibus, quae ad Materiensem 
praelaturam pertinuerunt et portione bonorum, quae eidem debent obveni
re e divisione ad normam canonis 122 Codicis Iuris Canonici facienda quae
que hactenus ad mensam episcopalem archidioecesis Chihuahuensis perti
nuerunt. In iis autem quae respiciunt ad Seminarii dioecesani aedificatio
nem atque candidatorum ad sacerdotium institutionem, serventur prae
scripta iuris communis, habita praesertim ratione normarum ac regularum 
a Congregatione de Institutione Catholica statutarum. Cum fas erit, selecti 
Seminarii alumni, philosophicis ac theologicis disciplinis imbuendi, necnon 
sacerdotes sua studia completuri, Romam mittantur. Quod vero attinet ad 
conditae dioecesis regimen, bonorum ecclesiasticorum administrationem, 
dioecesani Administratoris « sede vacante » electionem, fidelium iura et one
ra aliaque id genus, quae canones Codicis Iuris Canonici praescribunt ad 
amussim serventur. Simul ac dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, 
eo ipso sacerdotes illi adscripti censeantur Ecclesiae in cuius territorio eccle
siasticum officium detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici Seminariique 
alumni incardinati maneant vel incardinentur Ecclesiae in cuius territorio 
legitimum habent domicilium. Acta et documenta quae ad noviter constitu
tam dioecesim eiusque clericos, fideles et forte bona temporalia respiciunt, a 
Curiis Materiensi et Chihuahuensi ad Curiam Cuauhtemocensem-Materien
sem quam primum transmittantur. Haec omnia perficienda committimus 
Venerabili Fratri Hieronymo Prigione, quem diximus, eidem tribuentes ne-
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cessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 
agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo
sito ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in 
posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo decimo mensis Novembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus No
stri duode vicesimo. 

ffi ANGELUS card. SODANO ÊB BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 
Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Loco £B Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 381.694 

L I T T E R A E APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servae Dei Eugeniae Joubert Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Iesus quidem asseruit: «Spiritus Sanc
tus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia... quae dixi 
vobis » (Io 14, 26). 

Venerabilis Serva Dei Eugenia Joubert per totam vitam religiosam haec 
insculpsit in animo verba, quae praesertim in christiana doctrina fidelibus 
tradenda ad effectum adduxit. Revera, ut scripsimus in Adhortatione Apo
stolica Catechesi tradendae (n. 72), «Catechesis... est incrementum in fide ac 
maturescens vita christiana versus plenitudinem; consequenter Spiritus 
Sancti est opus ». Iesus enim dixit: « Spiritus... testimonium perhibebit de 
me » (Io 15, 26) et « vos testimonium perhibetis » (Io 15, 27). 

Eugenia Joubert in parva urbe quae vulgo appellatur Yssingeaux, in 
dioecesi Aniciensi, die xi mensis Februarii anno MDCCCLXXVI ortum habuit et 
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sacri baptismatis aquis est abluta. Tenera ab aetate orationem et largam 
pauperum dilectionem a matre didicit. Undeviginti annos nata in Congrega
tionem Sororum Sanctae Familiae a Sacro Corde est ingressa. Mater eam 
tunc comitans haec dixit: « Filia mea, benignissimo Deo te commendo; noli 
retrorsum respicere, sed esto sancta ». Illa statim aggressa est opus, consi
lium capiens omnimodam sui ipsius victoriam consequendi; hac via humili
tatem percepit. Die VIII mensis Septembris anno MDCCCXCVII religiosa vota 
nuncupavit. Iisdem diebus mensis Septembris contigit ut Soror Teresia a 
Iesu Infante brevem et densissimam terrestrem exsistentiam expleret in 
coenobio Carmelitano Lexoviensi, postquam et illa parvum iter susceperat 
spiritualis infantiae, quo altissima fastigia fiduciae, consecrationis Deo, 
amoris Dei et fratrum attigerat. Soror Eugenia videbatur ipsa Teresia a Ie
su Infante. Oboedientiae merito curam adhibuit infantium loci Aubervil-
liers, quos christianam doctrinam docuit. Pauperrimis ac minore ingenio 
praeditis servire maluit. Suis non parcens viribus, maiores fructus percepit 
quam exspectaverat. Eius alacritas, hilaritas, pietas, caritas et fervor exem
plo fuerunt communitati. Cum vero prima prodirent aegritudinis indicia, 
Dei Serva translata est ad recens conditam domum Congregationis Leodii 
sitam in regione « Saint-Gilles » uti vocatur, ubi menses transegit Augustum 
et Septembrem anno MCMII. Postquam Romae quoddam temporis spatiuni 
est commorata, die VII mensis Maii anno MCMIV Leodium est régressa, ibi
que die n mensis Iulii eodem anno, cum duodetriginta aetatis suae annos 
ageret, piissime ad Dominum migravit. Eius exuviae in coemeterio Leodien-
si sunt reconditae, insequenti vero tempore in sacellum Sororum Sanctae 
Familiae a Sacro Corde in vico Dinant sunt translatae. Cum eius sanctitatis 
fama magis magisque in dies percrebresceret, Causa beatificationis et cano
nizationis apud dioecesim Leodiensem anno MCMXIX est instituta. Servatis 
de iure servandis, decretum de virtutibus heroum in modum exercitis pro
mulgatum est die ix mensis Iunii anno MCMLXXXIII. Interea, in ipsa urbe 
Leodiensi sanatio quaedam facta est intercessioni Servae Dei tributa. Cano
nico processu ad finem perducto atque suetis inquisitionibus medicis et 
theologicis persolutis, decretum super miro die n mensis Aprilis anno 
MCMXCin Nobis coram est promulgatum. Quapropter statuimus ut ritus bea
tificationis die XX mensis Novembris sequenti anno celebraretur.